



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2014

R A B DE MELO & CIA LTDA EPP

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
16	UNID		FLANELA	20	R\$ 1,200	R\$ 24,000
18	PCT		GARFO DESCARTAVEL	50	R\$ 2,450	R\$ 122,500
27	UNID		PAR DE LUVAS (M)	20	R\$ 2,490	R\$ 49,800
						R\$ 196,300

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	UNID		AGUA SANITARIA 1 LT	67	R\$ 2,250	R\$ 150,750
2	UNID		ALCOOL 1 LT	18	R\$ 3,690	R\$ 66,420
3	UND		BALDE CAPACIDADE DE 18 LT	5	R\$ 5,490	R\$ 27,450
4	UND		BARRA DE SABÃO DE EMBALAGEM 05 UNIDADES	3	R\$ 4,400	R\$ 13,200
5	UND		CERA LÍQUIDA DE 1,75 LT	75	R\$ 2,480	R\$ 186,000
6	UNID		COADOR DE CAFÉ	15	R\$ 1,990	R\$ 29,850
7	PCT		COLHER DESCARTAVEL	50	R\$ 2,490	R\$ 124,500
8	PCT		COPO DESCARTAVEL 200ML	165	R\$ 2,490	R\$ 410,850
9	PCT		COPO DESCARTAVEL 300ML	30	R\$ 3,750	R\$ 112,500
10	PCT		COPO DESCARTAVEL 50 ML	110	R\$ 1,200	R\$ 132,000
11	UNID		DESINFETANTE 1,75L	95	R\$ 2,500	R\$ 237,500
12	UND		DETERGENTE EMBALAGEM DE 500ML	50	R\$ 1,200	R\$ 60,000
13	UNID		ESCOVA DE LAVAR ROUPA	8	R\$ 1,790	R\$ 14,320
14	PACOTE		ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 08 UNIDADE	55	R\$ 1,390	R\$ 76,450
15	UND		ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	50	R\$ 0,500	R\$ 25,000
17	CX		FOSFORO PEQUENO	20	R\$ 1,850	R\$ 37,000
19	PCT		GUARDANAPOS DE PAPEL G	50	R\$ 1,790	R\$ 89,500
20	PCT		GUARDANAPOS DE PAPEL P	70	R\$ 0,890	R\$ 62,300
21	UND		LIMPADOR MULTI-USO 500ML	20	R\$ 2,990	R\$ 59,800
22	UNID		LIXEIRA	10	R\$ 4,490	R\$ 44,900
23	UNID		PANO DE CHÃO	3	R\$ 3,500	R\$ 10,500
24	UNID		PANO DE COPA OU DE PRATO	40	R\$ 2,500	R\$ 100,000
25	UNID		PAPEL FILME	15	R\$ 1,990	R\$ 29,850
26	FARDO		PAPEL HIGIENICO 16X4	60	R\$ 8,990	R\$ 539,400
28	PCT		PRATO DESCARTAVEL	60	R\$ 0,890	R\$ 53,400
29	UNID		RODO	20	R\$ 3,990	R\$ 79,800
30	CAIXA		SABÃO EM PÓ DE 1 KG	60	R\$ 4,490	R\$ 269,400
31	UND		SABONETE DE 90G	15	R\$ 0,790	R\$ 11,850
32	PCT		SACO DE LIXO 100LT	65	R\$ 2,990	R\$ 194,350
33	PCT		SACO DE LIXO 30LT	75	R\$ 1,890	R\$ 141,750
34	PCT		SACO DE LIXO 50LT	65	R\$ 3,190	R\$ 207,350
35	UNID		VASSOURA DE PELO	10	R\$ 6,500	R\$ 65,000
36	UNID		VASSOURA DE PIACAVA	10	R\$ 4,500	R\$ 45,000

R\$ 3.707,940

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 28/01/2014


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL